



Pietrowice Wielkie dnia 25 kwietnia 2016 roku

**Rada Gminy
w Pietrowicach Wielkich**

Sprawozdanie z realizacji Roczno programu współpracy Gminy Pietrowice Wielkie z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2015.

Rada Gminy Pietrowice Wielkie Uchwałą nr XXXIX/330/2014 z dnia 13 listopada 2014r. przyjęła „Roczny Program Współpracy Gminy Pietrowice Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015r.”. Podjęcie wyżej wymienionej uchwały wynika z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.).

Uchwalony przez Radę Gminy program został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich oraz znajdował się do wglądu w Urzędzie Gminy w Pietrowicach Wielkich.

Program współpracy na 2015 r. był wynikiem kilkuletnich doświadczeń. Powstał on we współpracy z organizacjami pozarządowymi w oparciu o wiedzę i praktykę pracowników Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie oraz pracowników organizacyjnych. Program stanowił podstawę współpracy Gminy Pietrowice Wielkie z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy oraz organizacjami, które taką współpracę deklarują, a nie mają siedziby na terenie gminy, zgłaszają jedynie współpracę z samorządem i taką współpracę prowadzą. Uchwalony program miał na celu zapewnienie jak najlepszych warunków do działania wymienionym podmiotom oraz włącznie ich w system funkcjonowania gminy na zasadzie partnerstwa.

Zgodnie z programem formy współpracy były zarówno finansowe, jak i pozafinansowe.

W ramach wspierania działań finansowych Zarządzeniem Nr 0121.1.GOPS.2015 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 02 stycznia 2015 roku ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Pietrowice Wielkie wspieranych z budżetu Gminy w 2015 roku.

Ogłoszony konkurs dotyczył:

„Zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym organizacja przedsięwzięć mających na celu zapewnienie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania dla osób bezdomnych z terenu gminy”.

Przedmiotem zadania było zapewnienie całodobowego schronienia wraz z wyżywieniem dla bezdomnych mężczyzn, w tym dla osób niepełnosprawnych ruchowo z terenu Gminy Pietrowice Wielkie. Maksymalna liczba miejsc, która musiała zostać zabezpieczona przez oferenta w okresie miesiąca wynosiła 4 miejsca, z możliwością zwiększenia tego zapotrzebowania do 6 miejsc w okresie zimowym: od 01.03.2015 do 31.03.2015 i od 01.10.2015 do 31.12.2015. Zapewnienie schronienia - miejsc noclegowych we wszystkie dni kalendarzowe miesiąca w cyklu 24 godzinnym, w lokalu będącym w wyłącznej i swobodnej dyspozycji oferenta, bezdomnym mężczyznom, znajdującym się w trudnej sytuacji rodzinnej i materialnej warunkującej korzystanie ze schronienia. Oferent zobowiązany był do całodobowego udzielania schronienia osobom bezdomnym skierowanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pietrowicach Wielkich.

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 26 stycznia 2015 roku. Na przedstawione do realizacji zadanie zabezpieczono środki publiczne w wysokości **10.000,00 zł**.

Do konkursu nie przystąpiła żadna organizacja. W związku z powyższym dnia 17 lutego 2015 roku Zarządzeniem Nr 0121.4.GOPS.2015 Wójta Gminy Pietrowice Wielkie unieważniono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Pietrowice Wielkie wspieranych z budżetu gminy w 2015r.

W ramach wsparcia działań pozafinansowych konsultowano z organizacjami, o których mowa w ustawie, akty normatywne w dziedzinach dotyczących działalności organizacji.

WOJTA GMINY
PIETROWICE WIELKIE
Andrzej Wawrzyniak